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L1
Semestre 1

JGUA911 - Langues étrangères et grammaire

JGUA911A Margaret Gillespie margaret.gillespie@univ-fcomte.fr

JGUA911G Laurence Jehle-Blanc laurence.jehle-blanc@univ-fcomte.fr

JGUA911E Lluna Llecha Llop lluna.llecha_llop_garcia@univ-fcomte.fr

JGUA911I Roberta Marini robertam19@gmail.com

JGUA911R Gérard Badot gerardbadot@gmail.com

JGUA912- Institutions et sociétés des pays étrangers

JGEA912A Margaret Gillespie margaret.gillespie@univ-fcomte.fr

JGEA912G Laurence Jehle-Blanc laurence.jehle-blanc@univ-fcomte.fr

JGEA912E Aurélie Deny aurelie.deny@univ-fcomte.fr

JGEA912I Chiara Terrosi chiara.terrosi@gmail.com

JGEA912R Jasmine Jacq jasmine.jacq@univ-fcomte.fr

JGUA913 - Économie et découverte de l’entreprise

Florence Vuillemin florence.vuillemin@univ-fcomte.fr

JGUA914 – Outils (Informatique et méthodologie + LV3 ou Techniques d’expression en langue française)

JGEA914Q Ahmed Hammad ahammad@femto-st.fr

JGEA914C Christophe Bon cnatbon@wanadoo.fr

JGEA914P Greyce Carvalhas greycecarv@gmail.com

JGEA914F Jessica Boisson boisson.jessica@laposte.net

L1
Semestre 2

JGUA921 - Langues étrangères et grammaire

JGUA921A Margaret Gillespie margaret.gillespie@univ-fcomte.fr

JGUA921G Laurence Jehle-Blanc laurence.jehle-blanc@univ-fcomte.fr

JGUA921E Nadège Juan nadege.juan@univ-fcomte.fr

JGUA921I Elena Bovo elenabovo@hotmail.com

JGUA921R Gérard Badot gerardbadot@gmail.com

JGUA922 - Connaissance et utilisation des médias étrangers

JGEA922A Margaret Gillespie margaret.gillespie@univ-fcomte.fr

JGEA922G Laurence Jehle-Blanc laurence.jehle-blanc@univ-fcomte.fr

JGEA922E Pablio Díaz chatran09@gmail.com

JGEA922I Chiara Terrosi chiara.terrosi@gmail.com

JGEA922R Jasmine Jacq jasmine.jacq@univ-fcomte.fr

JGUA923 – Introduction au droit et à l'économie d'entreprise

Miriam Morer mmorer@univ-fcomte.fr

mailto:llunall@yahoo.es
mailto:n.juan@wanadoo.fr


JGUA924 – Outils (Informatique et méthodologie + LV3 ou Techniques d’expression en français)

JGEA924Q Ahmed Hammad ahammad@femto-st.fr

JGEA924C Christophe Bon cnatbon@wanadoo.fr

JGEA924P Greyce Carvalhas greycecarv@gmail.com

JGEA924F Jessica Boisson boisson.jessica@laposte.net

L2
Semestre 3

JGUB911 - Langues étrangères et grammaire

JGUB911A Richard Stephenson richard.stephenson@univ-fcomte.fr

JGUB911G Laurence Jehle-Blanc laurence.jehle-blanc@univ-fcomte.fr

JGUB911E Nadège Juan nadege.juan@univ-fcomte.fr

JGUB911I Lorenzo Pieragnoli l.pieragnoli@outlook.com

JGUB911R Gérard Badot gerardbadot@gmail.com

JGUB912 – Histoire économique des pays étrangers

JGEB912A Richard Stephenson richard.stephenson@univ-fcomte.fr

JGEB912G Laurence Jehle-Blanc laurence.jehle-blanc@univ-fcomte.fr

JGEB912E Óscar Freán omfreanh@univ-fcomte.fr

JGEB912I Roberta Marini robertam19@gmail.com

JGEB912R Jasmine Jacq jasmine.jacq@univ-fcomte.fr

JGUB913 – Droit des sociétés et insertion professionnelle

Florence Vuillemin florence.vuillemin@univ-fcomte.fr

JGUB914 – Outils (Microéconomie et LV3 ou informatique)

JGEB914M Myriam Morer myriam.morer@univ-fcomte.fr

JGEB914Q Ahmed Hammad ahammad@femto-st.fr

JGEB914C Liping Han Chollet hancholletliping@gmail.com

JGEB914P Greyce Carvalhas greycecarv@gmail.com

L2
Semestre 4

JGUB921 – Langues étrangères et grammaire

JGUB921A Sabine Lauret sabine.lauret@univ-fcomte.fr

JGUB921G Laurence Jehle-Blanc laurence.jehle-blanc@univ-fcomte.fr

JGUB921E Lluna Llecha Llop lluna.llecha_llop_garcia@univ-fcomte.fr

JGUB921I Lorenzo Pieragnoli l.pieragnoli@outlook.com

JGUB921R Gérard Badot gerardbadot@gmail.com

JGUB922 – Structures et aspects des économies contemporaines

JGEB922A Richard Stephenson richard.stephenson@univ-fcomte.fr

JGEB922G Laurence Jehle-Blanc laurence.jehle-blanc@univ-fcomte.fr

JGEB922E Oscar Freán oscarmiguel.freanhernandez@univ-fcomte.fr

JGEB922I Roberta Marini robertam19@gmail.com

JGEB922R Jasmine Jacq jasmine.jacq@univ-fcomte.fr



JGUB923 – Construction européenne et gestion des ressources humaines

Florence Vuillemin flvuille@club-internet.fr

JGUB924 – Outils (Gestion et LV3 ou outils de communication dans l’entreprise)

JGEB924B Florence Vuillemin flvuille@club-internet.fr

JGEB924Q Ahmed Hammad ahammad@femto-st.fr

JGEB924C Liping Han Chollet hancholletliping@gmail.com

JGEB914P Greyce Carvalhas greycecarv@gmail.com

L3
Semestre 5

JGUC911 – Langue de spécialité

JGUC911A Michel Savaric michel.savaric@univ-fcomte.fr

JGUC911G Laurence Jehle-Blanc laurence.jehle-blanc@univ-fcomte.fr

JGUC911E Pablo Díaz chatran09@gmail.com

JGUC911I Michel Pretalli michel.pretalli@univ-fcomte.fr

JGUC911R Gérard Badot gerardbadot@gmail.com

JGUC912 – Institutions et économies internationales

JGEC912A Michel Savaric michel.savaric@univ-fcomte.fr

JGEC912G Laurence Jehle-Blanc laurence.jehle-blanc@univ-fcomte.fr

JGEC912E Aurélie Deny aurelie.deny@univ-fcomte.fr

JGEC912I Roberta Marini robertam19@gmail.com

JGEC912R Jasmine Jacq jasmine.jacq@univ-fcomte.fr

JGUC913 – Management d’entreprise et analyse financière

Florence Vuillemin flvuille@club-internet.fr

JGUC914 – Tourisme et environnement

Michel Savaric michel.savaric@univ-fcomte.fr

JGUC915 – Préparation à l’insertion professionnelle et LV3 ou Traitement informatique et statistiques

JGEC915I Ahmed Hammad ahammad@femto-st.fr

JGEC915P Héliane Kohler heliane.kohler@univ-fcomte.fr

JGEC915C Fei-Fei Chen feifeic@free.fr

JGEC915J Gilles Konecki gilles.konecki@gmail.com

L3
Semestre 6

JGUC921 – Langue de spécialité

JGUC921A Danielle Follett danielle.follett@univ-fcomte.fr

JGUC921G Laurence Jehle-Blanc laurence.jehle-blanc@univ-fcomte.fr

JGUC921E Marcos Rico Domínguez marcos_rico@hotmail.com

JGUC921I Lisa Giusti lisa.giusti@univ-fcomte.fr

JGUC921R Gérard Badot gerardbadot@gmail.com

JGUC922 – Connaissance des marchés internationaux

JGEC922A Richard Stephenson richard.stephenson@univ-fcomte.fr



JGEC922G Laurence Jehle-Blanc laurence.jehle-blanc@univ-fcomte.fr

JGEC922E Oscar Freán oscarmiguel.freanhernandez@univ-fcomte.fr

JGEC922I Roberta Marini robertam19@gmail.com

JGEC922R Jasmine Jacq jasmine.jacq@univ-fcomte.fr

JGUC923 – Stratégies et techniques de commerce international

Florence Vuillemin florence.vuillemin@univ-fcomte.fr

JGUC924 – Valorisation et gestion du patrimoine touristique local et régional

Michel Savaric michel.savaric@univ-fcomte.fr

JGUC925 – Projet Professionnel et Stage

Laurence Jehle-Blanc laurence.jehle-blanc@univ-fcomte.fr


